БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«14» декабря  2016 г  № 36
	Об избрании главы муниципального образования город Белокуриха Алтайского края

В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 06.10.2003                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятого решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.08.2012 № 65 и статьёй 30 Регламента Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края, утвержденного решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 24.08.2016 № 394, Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Считать избранным на должность главы муниципального образования город Белокуриха Алтайского края Базарова Константина Исламджановича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

Председатель

Белокурихинского городского

Совета депутатов Алтайского края                                        С.К. Криворученко